
hity CENOWE!
*oferta obowiązuje do wyczerpania zapasów

PRZY DOWOLNYCH
ZAKUPACH ZA MINIMUM 40ZŁ*

SEYO sweet melon
Pielęgnujący balsam do ciała, 200 ML
100 ml = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

799
1099

cena 
regularna

3199
BOURJOIS TWIST UP 
THE VOLUME BLACK
WODOODPORnY TUSZ DO RZĘS, 8 ML
10 ml = 39,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 34,99 zł

7999

cena 
regularna 1299

LIRENE C+E
WZMACNIAJĄCY PŁYN 
MICELARNY 3W1, 400 ML
100 ml = 3,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

2099

cena 
regularna

KOBO PROFESSIONAL 
WATERPROOF BRUSH
EYELINER; 0,5 ml
1 ml = 29,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

1499
2699

cena 
regularna

natura eko 
WIELOFUNKCYJNY żel 
nawilżająco-kojący, 200 ML
100 ml = 7,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1499
2149

cena 
regularna

Superoferta

69
LIU JO LOVELY U
Woda perfumowana, 30 ml
100 ml = 230,00 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 125,99 zł

125

cena 
regularna

BIAŁA PERŁA 
extra white
Pasta do zębów, 75 ml, 100 ml = 17,32 zł

cena za 1 szt. przy zakupie 1 szt.: 
25,99 zł, 100 ml = 34,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1299

PRZY ZAKUPIE 
2 SZTUK

SKINIMAL 
Ochronny krem do opalania, 
SPF 30, 200 ML
100 ml = 13,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2599
3999

cena 
regularna

SORAYA SUN boost
PRZYsPIESZACZ OPALANIA, 125 ML
100 ml = 16,79 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2099
2999

cena 
regularna

Nivea
Błyskawicznie Nawilżający 
Balsam DO Ciała, 400 ml
100 ml = 5,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 22,99 zł

1999
2999

cena 
regularna

Nivea Q10 
Ekstra Odżywienie
Przeciwzmarszczkowy 
krem na noc, 50 ml, 100 ml = 69,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł

3499
6299

cena 
regularna

seyo 
Pielęgnujący żel pod prysznic, 
400 ml, 100 ml = 2,00 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni  przed 

wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

799
1199

cena 
regularna

Wakacyjny niezbędnik

no

NIVEA
Dezodorant spray, 250 ml
różne rodzaje
100 ml = 6,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,49 zł

1549
1999

cena 
regularna

no

250 ml



2  2  

Wakacyjny  
tylko w



  

ENILOME sun care
KREM DO TWARZY, SPF 50+,50 ML
100 ml = 39,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1999

SEYO SHIMMER GOLD 
BALSAM rozświetlający, 200 ML
100 ml = 5,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

999
1499

cena 
regularna

SORAYA SUN care
KREM DO TWARZY, 
SPF 50, 40 ML
100 ml = 46,73 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

1869
2199

cena 
regularna

  

Soraya Sun After
BALSAM 
PO OPALANIu, 125 ML
100 ml = 14,95 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

HIT MOSKITO KIDS
SPRAY przeciw KOMARom, 100 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1869

999

2199

1299

cena 
regularna

cena 
regularna

Soraya Sun Care
BALSAM DO OPALANIA, 
SPF 30, 125 ML
100 ml = 30,39 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 44,99 zł

3799
4499

cena 
regularna

Soraya Sun Care
BALSAM DO OPALANIA, 
SPF 50, 125 ML
100 ml = 35,19 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 54,99 zł

4399
5499

cena 
regularna

HIT MOSKITO KIDS
PŁYN PO UKĄSZENIU owadów, 
10 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

799
899

cena 
regularna

KICKFLY kids
PŁYN NA KOMARY, 
KLESZCZE, 100 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

1299

look accessories
KOSMETYCZKA 1 szt.
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

1599
2099

cena 
regularna

C-O
OKULARY 
PRZECIWSŁONECZNE 1 szt.
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 35,99 zł

3599
3599

cena 
regularna

intervion
zestaw pojemników 
podróżnych
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

1599

seyo
GOLARKA DAMSKA 2 OSTRZA, 1 SZT.
cena za 1 szt. przy zakupie 
1 szt.: 2,19 zł
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 2,19 zł

164

PRZY ZAKUPIE 
2 SZTUK

no

no

SESSIO SUN KISSED
SPRAY DO WŁOSÓW JASNYCH 
Z FILTREM UV, 200 ML
100 ml = 10,00zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 26,99 zł

1999
2699

cena 
regularna

 niezbędnik
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Ľoréal paris 
Casting Creme Gloss
FARBA DO WŁOSÓW, 1 OP., różne odcienie
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

2799
3749

cena 
regularna

Ľoréal paris 
Excellence Cool Creme
FARBA DO WŁOSÓW, 1 OP.
różne odcienie
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2999
4499

cena 
regularna

GARNIER OLIA
FARBA DO WŁOSÓW, 1 OP.
różne odcienie
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

1899
2749

cena 
regularna

GARNIER FRUCTIS 
grow strong
SZAMPON DO WŁOSÓW, 400 ml 
100 ml = 3,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1299
1749

cena 
regularna

GLISS AQUA REVIVE
SZAMPON DO WŁOSÓW, 400 ML
100 ml = 3,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1299
1849

cena 
regularna

TAFT 
LAKIER DO WŁOSÓW, 250 ml 
100 ml = 6,80 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1699
2049

cena 
regularna

GLISS COLOR 
FARBA DO WŁOSÓW, 1 op.
RÓŻNE ODCIENIE 
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

2549
3699

cena 
regularna

SCHAUMA 
ZIOŁOWY SZAMPON 
DO WŁOSÓW, 400 ML
100 ml = 2,62 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

1049
1449

cena 
regularna

NATURE BOX 
AVOCADO
SZAMPON DO WŁOSÓW, 385 ML
100 ml = 5,45 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

2099
2799

cena 
regularna

GOT2B BEACH BOY 
pastA DO WŁOSÓW, 100 ML
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 23,99 zł

2399
2999

cena 
regularna

live
FARBA DO WŁOSÓW,
live ultrabrights, 092, 1 op.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 31,99 zł

2399
3349

cena 
regularna

TOŁPA. GREEN
NAWILŻANIE.
sZAMPON DO WŁOSÓW, 300 ML
100 ml =  6,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

1749
2399

cena 
regularna

HAIR BIOTIC 
SZAMPON PRZECIWKO 
WYPADANIU WŁOSÓW, 250 ML 
100 ml = 8,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

1999
2499

cena 
regularna

ARTISTE 
perfect blond
PŁUKANKA DO WŁOSÓW , 200 ML
100 ml = 3,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

699
899

cena 
regularna

ARTISTE curls
Aktywator do włosów 
kręconych, 250 ML
100 ml = 8,80 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

2199
2799

cena 
regularna

no

ARTISTE curls dream
PIANKA DO WŁOSÓW 
kształtująca skręt, 200 ML
100 ml = 8,80 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1199
1499

cena 
regularna

ARTISTE
LAKIER UTRWALAJąCY 
do włosów, 250 ML
100 ml = 5,44 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

1359
1699

cena 
regularna
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w klubie

CALVIN KLEIN 
MAN 
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 99 zł

99199

cena 
regularna

CALVIN KLEIN IN2U 
Woda toaletowa, 50 ml
100 ml = 150,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 75 zł

75115

cena 
regularna

HUGO BOSS DEEP RED
Woda perfumowana, 90 ml
100 ml = 155,44 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 139 zł

ESCADA CELEBRATE N.O.W.
Woda perfumowana, 80 ml
100 ml = 148,75 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 115 zł

LACOSTE ESSENTIAL
Woda toaletowa, 125 ml
100 ml = 175,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 209 zł

CALVIN KLEIN BE
Woda toaletowa, 200 ml
100 ml = 70,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 139 zł

CALVIN KLEIN 
OBSESSION
Woda perfumowana, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 139 zł

BUGATTI bella donna
Woda perfumowana, 60 ml
100 ml = 149,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 99 zł

LACOSTE 
POUR HOMME
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 149 zł

DAVID BECKHAM BEYOND FOREVER
Woda toaletowa, 90 ml
100 ml = 77,77 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 69,99 zł

HUGO BOSS FEMME
Woda perfumowana, 50 ml
100 ml = 258,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 129 zł

GLORIA VANDERBILT 
IN RED
Woda perfumowana, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 59,99 zł

AZZARO 
CHROME UNITED 
Woda toaletowa, 100ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 149 zł

JOOP! HOMME
Dezodorant w atomizerze, 75 ml
100 ml = 79,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 59,99 zł

GLORIA VANDERBILT
Woda perfumowana, 100 ml
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 49,99 zł

CALVIN KLEIN OBSESSION
Woda toaletowa, 125 ml
100 ml = 103,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 119 zł

139

119

199

139

129

8999

159

6999

129

4999

139

5999

3999

109

279

199

249

229

199

11499

249

129

19999

5999

259

139

4999

199

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

w klubie

5  5  

no no
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na topie

EVELINE 
precise brush liner
EYELINER WŁOSIANY, 2 G
1 g = 7,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

CATRICE 
SHINE BOMB LIPSTICK 
POMADKA DO UST; 3,5 G
1 g = 5,43 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

ĽORéAL PARIS 
TRUE MATCH 
podkład, 30 ML, 100 ml = 143,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł

EVELINE 
LIQUID CAMOUFLAGE HD
KOREKTOR KAMUFLUJĄCY; 7,5 ML 
10 ml = 21,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

PIERRE RENE 
LIP MATIC 
KREDKA DO ust; 0,4 G
1 g = 47,48 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

ĽORéAL PARIS Infaillible 
32H Fresh Wear
podkład, 30 ML
100 ml = 159,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 49,99 zł

AA PINK ALOES 
MULTI-NAWILŻAJĄCY
krem BB, 30 ML, 100 ml = 56,63 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

MAYBELLINE 
SKIN TINT 
PODKŁAD, 30 ML, 100 ml = 166,63 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 52,99 zł

ESSENCE 
BROW POWDER SET
CIENIE DO BRWI; 2,3 G
1 g = 4,78 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

RIMMEL 
VOLUME THRILL SEEKER
TUSZ DO RZĘS; 8 ML
10 ml = 31,24 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

MAYBELLINE VINYL INK
POMADKA DO UST; 4,2 ML
1 ml = 9,52 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 42,99 zł

1399

1899

4299

1599

1899

4799

1699

4999

1099

2499

3999

2799

2199

8699

3399

2999

8699

2999

7999

1399

4999

6699

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

RIMMEL 
LASTING PROVOCALIPS 
POMADKA DO UST; 2,3 ML
1 ml = 8,69 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 26,99 zł

1999
4399

cena 
regularna

najtaniej

1299 1999
INGRID FIXATION GEL BROW
TRANSPARENTNY ŻEL DO BRWI, 7 ML
10 ml = 18,56 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

ECOCERA 
PUDER RYŻOWY PRASOWANY, 10 G
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

1699 3299

cena 
regularna

cena 
regularna

na topie

1499
CATRICE 
ALL MATT PLUS
PUDER MATUJąCY, 10 G
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

1849

cena 
regularna

6  

w klubie



  

WYBRANE PRODUKTY W PROMOCYJNYCH 
CENACH

MY SECRET 
ARE THEY REAL? 
Tusz do rzęs pogrubiająco-
-wydłużający, 10 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1499
1999

cena 
regularna

KOBO PROFESSIONAL
mydełko do mycia pędzli 
i gąbek, 50 G
100 g = 41,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 22,99 zł

2099
2999

cena 
regularna

KOBO PROFESSIONAL 
GĄBKA do makijażu, 1 SZT.
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1599
2499

cena 
regularna

KOBO PROFESSIONAL 
My BB cream
kREM bb, 25 ml
10 ml = 10,40 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

2599
3699

cena 
regularna

MY SECRET MAGIC DUST 
Pigment sypki, 1,2 g
1 g = 10,83 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1499
1999

cena 
regularna

w klubie

1699
MY SECRET EYES CREAM
CIEŃ W KREMIE, 5 ML 
10 ml = 37,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

2499

cena 
regularna

HIGH COVERAGE
Korektor kryjąco-
-matujący, 9 ml, 10 ml = 16,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1499
2299

cena 
regularna

ULTRA SHINY LIPS
Błyszczyk do ust, 4 ml
10 ml = 34,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

1399
1999

cena 
regularna

MATT FINISH 
Puder matujący, 12 g
10 g = 12,49 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1499
1899

cena 
regularna

SYPKIE CIENIE NEONOWE 

ELECTRIC DUST
SYPKIE CIENIE NEONOWE 

ELECTRIC DUST
SYPKIE CIENIE NEONOWE 

ELECTRIC DUST

MY SECRET 
ELECTRIC neon DUST 
SYPKIE CIENIE, 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

1699
2499

cena 
regularna

MY SECRET
fixer liquid, 6 ml
10 ml = 29,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

1799
2799

cena 
regularna

Czy wiesz, że...

  

Wakacyjny niezbędnik

GLAM LOOK
TUSZ DO RZĘS, 10 ML
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1999
2999

cena 
regularna

no

w klubie

KOBO PROFESSIONAL
BŁYSZCZYK POWIĘKSZAJĄCY 
USTA; 3,5 ML, 1 ml = 3,43 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

1199
2299

cena 
regularna

w klubie w klubie w klubie
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WYBRANE PRODUKTY 
HERBAPOL POLANA

*MIKSUJ DOWOLNIE, za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

HERBAPOL POLANA
MYDŁO W PŁYNIE, 390 ML
cena za 1 szt. przy zakupie 
2 szt.: 9,74 zł, 100 ml = 2,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

HERBAPOL POLANA
BALSAM DO CIAŁA, 200 ML
cena za 1 szt. przy zakupie 
2 szt.: 9,74 zł, 100 ml = 4,87 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

50%
DRUGI PRODUKT

TANIEJ*

ZIAJA
KREM DO RĄK z proteinami 
kaszmiru,100 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

AA YOUMMY SKIN JUICY GLOW
BALSAM ROZŚWIETLAJĄCY, 400 ML
100 ml = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

NIVEA Q10
UJĘDRNIAJĄCY BALSAM 
do ciała, 400 ML
100 ml = 5,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

SORAYA BODY CEREMONY 
NAWILŻAJĄCY KREM DO RĄK, 50 ML
100 ml = 13,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

MIYA BEAUTY.LAB
Serum wygładzające z kompleksem 
Anti-Aging 5%, 30 ml, 100 ml = 99,97 zł

POZA KLUBEM: 32,99 ZŁ, 100 ml = 109,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 33,99 zł

BEAUTé MARRAKECH
OLEJ Z NASION MIGDAŁÓW, 30 ML
10 ml = 3,33 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

ORIENTANA
KREM DO TWARZY, 50 G
100 g = 67,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 31,99 zł

BOTANIC SKINFOOD
BOGATY KREM POD OCZY, 30 ML
100 ml = 56,63 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

599

1599

1999

699

2999

999 3399

1699

799

2299

3399

899

4999

1499 4599

2399

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

BIOLINE neroli
HYDROLAT
DLA CERY DELIKATNEJ, 75 ML
100 ml = 25,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,49 zł

1899
2499

cena 
regularna

SORAYA BODY CEREMONY
NAWILŻAJĄCE MASŁO DO CIAŁA, 200 ML
100 ml = 7,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

1499
1899

cena 
regularna

w klubie

NATURA EKO
pasta do twarzy 2w1, 75 ML
10 ml = 10,65 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

799
999

cena 
regularna

NATURA EKO
intensywne serum 
pod oczy, 15 ML
100 ml = 7,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,79 zł

1199
1579

cena 
regularna

NATURA EKO
24h nawilżający 
krem-serum, 50 ML
100 ml = 25,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

1199
1849

cena 
regularna

LIRENE Coconut Water 
ORGANICZNA WODA 
BRĄZUJĄCA, 200 ML
100 ml = 10,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1999
2899

cena 
regularna
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NOWOŚĆ

SKINIMAL
PŁATKI POD OCZY, 2 SZT., 1 szt. = 5,62 zł

cena za 1 op. przy zakupie 
2 op.: 14,99 zł, 1 szt. = 7,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

DERMIKA IMAGINE 
DIAMOND SKIN 50+
PRZECIWZMARSZCZKOWY 
krem do twarzy, 50 ML, 100 ml = 139,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 89,99 zł

TOŁPA
Enzymatyczny żel-olejek 
do mycia twarzy, 195 ml
100 ml = 10,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 28,99 zł

INFINITY
MARSHMALLOW
PEELING DO TWARZY, 75 ML
100 ml = 16,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,59 zł

AA PRO-AGE HYALU
SERUM INTENSYWNIE 
NAWILŻAJĄCE, 35 ML
100 ml = 69,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

SKINIMAL
KREM REDUKUJĄCY 
ZACZERWIENIENIA, 30 ml
100 ml = 109,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 32,99 zł

INFINITY
MARSHMALLOW
SERUM W SZTYFCIE, 25 G
10 g = 8,40 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

AA Flowers&Oils 65+
Krem przeciwzmarszczkowy 
na okolice oczu i ust, 15 ml
10 ml = 7,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

ĽORéAL PARIS 
REVITALIFT FILLER
KREM DO TWARZY, 50 ML
100 ml = 143,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 89,99 zł

6999

1999

1249

2449

3299

2099

1149

7199

8999

3299

1799

3699

4299

2999

1999

9999

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

garnier 
pure active
serum DO TWARZY, 30 ML
100 ml = 103,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 32,99 zł

3099
4999

cena 
regularna

ĽORéAL PARIS 
REVITALIFT CLINICAL
krem do twarzy, 50 ML
100 ml = 83,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 59,99 zł

4199
6999

cena 
regularna

ĽORéAL PARIS 
REVITALIFT LASER 
SERUM do twarzy, 30 ML, 100 ml = 143,30 zł

OZA KLUBEM: 52,49 ZŁ, 100 ml = 174,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 45,99 zł

4299
7099

cena 
regularna

ĽORéAL PARIS 
REVITALIFT CLINICAL
SERUM do twarzy, 30 ML
100 ml = 156,63 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 74,99 zł

4699
7999

cena 
regularna

GARNIER
PŁYN MICELARNY, 400 ML
100 ml = 3,50 zł

POZA KLUBEM: 19,99 ZŁ
100 ml = 5,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

1399
2399

cena 
regularna

nono

no

AA ALOES PINK
PŁYN MICELARNY 3W1, 400 ML
100 ml = 3,12 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

1249
2099

cena 
regularna

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

PRZY ZAKUPIE 
2 OP.

w klubie

w klubie

SKINIMAL
MASKA rewitalizująca 
z kwasem hialuronowym, 1 szt.
cena za 1 szt. przy zakupie 
1 szt.: 14,99 zł
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1124

1124



  

SEYO MEN
JEDNORAZOWE MASZYNKI DO 
GOLENIA, 3 SZT.
1 SZT. = 3,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

PAN GOLIBRODA
SZCZOTKA DO PIELĘGNACJI 
WĄSÓW I BRODY, 1 SZT.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

PAN GOLIBRODA
OLEJEK 2W1 DO BRODY 
I WĄSÓW, 27 G, 10 G = 5,92 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

899

1599

1599
999

2499

2199

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

PALMolive 
THERMAL SPA
żEL Pod PRYSZNIC, 500 ML
100 ml = 2,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

1099
1499

cena 
regularna

tołpa. Men
krem pod oczy, 15 ml
10 ml = 15,99 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł

2399
3699

cena 
regularna

axe excite
żEL Pod PRYSZNIC, 400 ML
100 ml = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

1599
1799

cena 
regularna

luksja
MYDŁO W PŁYNIE, zapas, 900 ML
100 ml = 0,89 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

799
1079

cena 
regularna

na topie na topienajtaniej

1099 2649799
fa men sport
żEL Pod PRYSZNIC, 400 ML
100 ml = 2,75 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,49 zł

AA MEN active care
Krem do twarzy, SPF 30, 50 ML
100 ml = 52,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 33,99 zł

Ziaja
Kremowy żel myjący 
z kaszmirem, 500 ml, 100 ml = 1,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

1399 3399999

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

Wilkinson Sword 
Xtreme 3 Sensitive
Maszynka z 3 elastycznymi 
ostrzami, 1 SZT.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł

349
499

cena 
regularna

w klubie

biały jeleń 
hipoalergiczny
żEL Pod PRYSZNIC, 300 ML
100 ml = 3,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

899
1199

cena 
regularna



  

NATURAL HOME SPA 
AJURWEDA
mydło w płynie, 500 ml
100 ml = 3,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

NATURAL HOME SPA 
HAMMAM
SÓL DO KĄPIELI, 500 g
100 g = 2,40 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

NATURA EKO
PEELINGUJĄCY PAS do kapieli 
Z POKRZYWą,1 SZT.
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

EVELINE
HYDROżelowe 
PłATKI Pod OCZY, 2 SZT.
1 szt. = 3,75 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

NATURA EKO
SZCZOTKA DO masażu BIUSTU, 
szyi oraz twarzy, 1 SZT.
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

1499

1199

1599

749

1599

2499

1999

2299

999

2159

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

EYENLIP SUPER FOOD
MASECZKA DO TWARZY 
W PŁAChcIE, 30 g, 100 g = 12,30 zł

POZA KLUBEM: 4,49 ZŁ, 100 g = 14,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 5,49 zł

369
549

PERFecta 
PLANET ESSENCE
PEELING UJĘDRNIAJĄCY, 250 ML
100 ml = 4,80 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,49 zł

1199
1349

cena 
regularna

BIELENDA CRYSTAL GLOW
rose quartz
MASECZKA NAWILżająca, 8 G
10 g = 4,36 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł

349
499

cena 
regularna

SEYO FRESH ALOE
peeling DO CIAłA, 250 ML
100 ml = 3,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

799
1199

cena 
regularna

body boom
CANNABIS oil
PEELING KAWOWY, 100 G
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł

1999
2799

cena 
regularna

seyo
pielęgnująca myjka 
do ciała, 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł

399
499

cena 
regularna

INFINITY
PEELING ARBUZOWY, 75 ML
100 ml = 7,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł

599
999

cena 
regularna

ZIAJA jeju
CUKROWY PEELING 
DO CIAłA, 200 ML, 100 ml = 8,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,49 zł

1599
2049

cena 
regularna

DERMIKA MAESTRIA
MASeczKA, 7 G
10 g = 9,63 zł

cena za 1 szt. przy zakupie 
1 szt. 8,49 zł, 10 g = 12,13 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

637
PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

seyo fresh aloe 
Żel pod prysznic, 400 ml
100 ml = 2,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni  

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

799
1199

cena 
regularna

seyo fresh aloe 
BALSAM DO CIAłA, 200 ml
100 ml = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni  

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

799
1099

cena 
regularna

w klubie

w klubie



  

REGENERUM
SERUM DO PIęT, 30 G, 100 g = 56,63 zł

POZA KLUBEM: 17,99 ZŁ
100 g = 59,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

NIVELAZIONE
DEZODORANT DO STOP 4W1, 
DLA KOBIET, 180 ML
100 ml = 6,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

look accessories
PILNIK180/240, 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł

EVELINE REVITALUM 
KREM DO STÓP 
NA ZROGOWACENIA, 75 ML
100 ml = 13,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,49 zł

NATURA eko
złuszczająca
maska do stóp, 1 szt.
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 8,49 zł

EVELINE 
TOTAL ACTION 8W1
ODŻYWKA DO RZĘS, 10 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

1699

1199

299

999

849

1499 1999

2399

1699

499

1449

1249

1699 2499

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

Big-Active ODCHUDZANIE 
4X SUPER SLIM
herbatka ziołowo-owocowa, 
20 x 2 g, 100 g = 17,48 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

699
849

cena 
regularna

BOTANIC SKINFOOD 
ASHWAGANDA
suplement diety, 30 szt.
1 szt. = 0,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 22,99 zł

1799
3499

cena 
regularna

NATURA PORCJA ZDROWIA
magnez skurcz
suplement diety, 60 szt.
100 ml = 0,21 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

1259
1799

cena 
regularna

WOW
OPASKA KOSMETYCZNA, 1 SZT.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

REXONA 
INVISIBLE PURE
dezodorant spray, 150 ML
100 ml = 8,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,49 zł

FA 
INVISIBLE FRESH
dezodorant roll-on, 50 ML
100 ml = 19,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

1299

999

1599

1249

cena 
regularna

cena 
regularna

no

no

NATURA PORCJA MOCY
MIGDAŁY ŁUSKane, 40 G
100 g = 8,33 zł cena za 1 op. przy 
zakupie 1 op.: 4,99 zł
1 szt. = 12,48 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł

333
PRZY ZAKUPIE 

3 OP.

w klubie

EWA SCHMITT
Zestaw 5 pędzli, 1 op.
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

1499
1799

cena 
regularna

Garnier Mineral
Fresh Aloe
dezodorant roll-on, 50 ML
100 ml = 19,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,49 zł

999
1299

cena 
regularna

Garnier Mineral 
men sport
dezodorant roll-on, 50 ML
100 ml = 27,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1399
1799

cena 
regularna



  

lactacyd
PRZECIWGRZYBICZY płyn DO HIGIENY 
INTYMNEJ, 200 ml, 100 ml = 7,00 zł

POZA KLUBEM: 17,99 ZŁ,  100 ml = 9,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

intimelle
PODPASKI HIGIENICZNE, 10 SZT.
1 SZT. = 0,48 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 4,49 zł

iladian 40+
ŻEL DO HIGIENY 
INTYMNEJ, 180 ML
100 ml = 8,05 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

durex Intense 
Prezerwatywy, 10 szt.
1 SZT. = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 44,99 zł

o.b. 
Extra Protect
tampony higieniczne, 16 szt.
1 szt. = 0,84 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,49 zł

intimelle
CHUSTECZKI do higieny intymnej, 
15 SZT., 1 SZT. = 0,19 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 3,69 zł

GILLETTE VENUS
Maszynki do golenia, 3 szt.
1 szt. = 8,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

CLEANIC
Wkładki higieniczne, 20 szt.
1 szt. = 0,52 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

unimil NATURAL
ŻEL INTYMNY, 100 ML
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

GILLETTE VENUS
Wkłady do maszynki, 4 szt.
1 szt. = 15,00 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 59,99 zł

1399

479

1449 3999

1349289

2599

1049

1999

5999

1999

599

1999 4499

1749

369

2899

1499 1749

2699

6999

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

EVELINE
ultradelikatny krem 
do depilacji, 125 ML
100 ml = 7,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,79 zł

999
1379

cena 
regularna

intimelle
płyn DO HIGIENY INTYMNEJ, 500 ml
100 ml = 1,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł

599
799

cena 
regularna

na topiena topiena topie

2199 999 399
Always Ultra Super
podpaski higieniczne, 28 szt.
1 szt. = 0,79 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 23,99 zł

milly
płatki kosmetyczne, 120 SZT.
1 szt. = 0,03 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł

BiC Pure Lady
Jednoczęściowe maszynki 
do golenia, 6 szt., 1 szt. = 1,67 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

2699 1499 499

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

w klubie

w klubie



  

na topie najtaniej na topie

oraclinic kids
szczoteczka do zębów 
dla dzieci, 5-9 lat, 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł

GUM
Czyściki międzyzębowe, 50 szt.
1 szt = 0,36 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 23,99 zł

Oral-B Pro-Expert 
All-In-One
szczoteczka do zębów, 2 szt.
1 szt. = 8,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,49 zł

no

himalaya
pasta do zębów, 2 x 75 ML
100 ml = 8,99 zł

1349

399 1799

1599

599 2399

1899

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

lacalut
Pasta do zębów, 75 ml
100 ml = 13,32 zł

POZA KLUBEM: 11,49 ZŁ, 100 ml = 15,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

999
1349

cena 
regularna

1699 14991799
Corega Max Osłona
Krem mocujący do protez 
zębowych, 70 g, 100 g = 24,27 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

ELMEX SENSITIVE 
płyn do płukania jamy ustnej, 
400 ml, 100 ml = 3,75 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

BlanX white shock
wybielająca pasta do zębów, 
75 ml, 100 ml = 23,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 22,99 zł

2499 26492499

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

oraclinic WHITENING
szczoteczka do zębów, 1 szt. cena 
za 1 szt. przy zakupie 1 szt.: 7,99 zł
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 5,99zł

599
PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

Pampers Splashers 
Pieluchomajtki do pływania, 12 SZT. 
1 szt. = 1,92 zł

POZA KLUBEM: 26,99 ZŁ, 1 szt. = 2,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

2299
2999

cena 
regularna

KINDII NATURAL BALANCE
chusteczki nawilżane, 60 szt.
1 szt. = 0,10 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł

579
749

cena 
regularna

w klubie

412
SEYO KIDS
MUSUJąCA kula do kąpieli, 100 G 
cena za 1 szt. przy zakupie 
2 szt.: 5,49 zł najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT. 524

SEYO KIDS
gąbka do kąpieli, 1 szt. różne wzory
cena za 1 szt. przy zakupie 
2 szt.: 6,99 zł
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł

PRZY ZAKUPIE 
2 SZT.

Listerine Total Care
płyn do płukania jamy 
ustnej, 500 ml, 100 ml = 2,80 zł

POZA KLUBEM: 19,99 ZŁ, 100 ml = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

BLEND-A-MED 
Pasta do zębów, 75 ml
100 ml = 13,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

1399

999

2499

1599

cena 
regularna

cena 
regularna

w klubie w klubie



  

naturalnie na topie

LENOR fresh
PEREłKI zapachowe do prania, 140 g, 100 g = 14,28 zł

POZA KLUBEM: 21,99 ZŁ, 100 g = 15,71 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

DOMESTOS 
zero kamienia
ŻEL DO WC, 750 ML
100 ml = 2,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

NATURA EKO dom
PŁYN DO MYCIA ŁAZIENKI, 750 ML
100 ml = 1,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

PERSIL POWER caps
KAPSUŁKi do prania, 13 szt.
1 szt. = 1,84 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 23,99 zł

VIZIR 
proszek do prania, 1100 g
100 g = 2,36 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 32,99 zł

VANISH
chusteczki zapobiegające 
farbowaniu, 20 szt., 1 szt. = 0,80 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

1999

1499

999

23992599 1599
2799

1899

1299

27993299 1899

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

najtaniej

499 13491999
ARIX
śCIERECZKI UNIWERSALNE DOMOWE, 4 SZT.
1 szt. = 1,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł

DR.BECKMANN 
SPRAY do PLAM, 250 ML 100 ml = 5,40 zł

POZA KLUBEM: 15,99 ZŁ, 100 ml = 6,40 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

NATURA EKO dom
TABLETKI DO ZMYWARKI  30 SZT.
1 szt. = 0,67 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 28,99 zł

699 19492899

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

milly
ręczniki papierowe, 2 szt.
1 szt. = 4,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

milly
nawilżany Papier toaletowy, 50 szt., 
1 szt. = 0,10 zł cena za 1 op. przy zakupie 
1 op.: 6,99 zł, 1 szt. = 0,14 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 4,99 zł

MILLY
Chusteczki higieniczne, 200 szt., 1 szt. = 0,03 zł 

cena za 1 op. przy zakupie 
1 op.: 6,89 zł, 1 szt. = 0,03 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,89 zł

899

524517

1099

cena 
regularna

Velvet 
Delikatnie Biały
Papier toaletowy, 8+2 szt.
1 szt. = 1,45 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

1449
1899

cena 
regularna

PRZY ZAKUPIE 
2 OP.

PRZY ZAKUPIE 
2 OP.

bref spa
zawieszki do toalety, 2 x 50 g
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

1499
1899

cena 
regularna

w klubie

w klubie



  

AA ALOES 
ŁAGODZąCY PłYN 
MICELARNY, 400 ML
100 ml = 3,12 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

SEYO
żEL Do GOLenia, 200 ML
100 ml = 5,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

BOTANIC SKINFOOD
NORMALIZUJĄCA PIANKA 
DO TWARZY, 150 ML
100 ml = 6,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

natura eko
wegańskie mydło 
w płynie, 500 ML
100 ml = 1,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł

LIRENE
AQUA BUBBLES
NAWILŻAJĄCY ŻEL MYJĄCY, 150 ML
100 ml = 9,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

EVELINE 
gold lift expert
MLECZKO DO CIAŁA, 350 ML
100 ml = 4,85 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

natura eko
ŻEL POD PRYSZNIC, 380 ML
100 ml = 1,84 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

1249

999

999

599

1399 1699

699

2099

1349

2199

1199

1899 1949

1199

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

SEYO 
mydło w płynie, 500 ML, 100 ml = 1,42 zł

cena za 1 szt. przy zakupie 
1 szt.: 9,49 zł, 100 ml = 1,90 zł 

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

712
PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.

INFINITY clay mask 
oczyszczająca MASECZKA 
do twarzy z ZIELONą glinką, 50 ML
100 ml = 11,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

599
1199

cena 
regularna

CAMELEO
PŁYNNA KERATYNA DO WŁOSÓW 
ZNISZCZONYCH, 150 ML 
100 ml = 10,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1549
2099

cena 
regularna

BIOVAX ULTRA VIOLET  
Intensywnie regenerujący 
szampon  do włosów, 200 ml
100 ml = 9,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1799
2749

cena 
regularna

INFINITY
PŁATKI HYDROŻELOWE 
pod oczy, 2 SZt., 1 szt. = 2,25 zł

cena za 1 szt. przy zakupie 
1 szt.: 5,99 zł, 1 szt. = 3,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł

449
PRZY ZAKUPIE 

2 SZT.


